
ZARZĄDZENIE Nr ''O O h  

BURMISTRZA MIASTA -  GMINY STRYKÓW 

z dnia   2004 r.

sprawie: powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gm innym  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 , zmiana : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 
p o z . 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717) oraz 
n a  podstawie art. 20 a ustawy z dnia 10 czerwca 1994 roku o zamówieniach publicznych 
(te k s t jednolity Dz. U. z 2002 r. nr 72, poz. 664, zmiana: Dz. U. Nr 113, poz. 984, z 2003 
ro k u  Nr 2, poz. 16) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowych zasad powoływania członków komisji przetargowej oraz trybu je j pracy (Dz. 
U . Nr 82, poz. 743) zarządzam, co następuje:

§ i .
1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Mirosława Perdjon -  Przewodnicząca
2. Radosław Zaborowski -  Zastępca Przewodniczącej
3. Grażyna Popczyńska -  Sekretarz
4. Zdzisława Kubiak -  członek
5. Lech Pach -  członek
6. Barbara Walak -  członek

2. Komisja przetargowa przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenia 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wg procedury 
uproszczonej poniżej 30 000 EURO na świadczenie usług prawniczych dla spraw 
prowadzonych przez Urząd Miasta -  Gminy Stryków.

3. Komisja przetargowa po dokonaniu oceny ofert zaproponuje wybór oferty 
najkorzystniejszej.

§ 2 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

łlASTA-GMINY STRYKÓW

dr inż. Henryk Kurczewski

, \ N  »

R A D O A P —

iMie
Msqózj)SBj/jezęp

H tflaaa sN i
/ cł. a ś (. '̂ 'O  Cf'


